
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

الاعراف  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

921

1

2

3

4

5

6

7

8

251829210001

251829210002

251829210003

251829210004

251829210005

251829210006

251829210007

251829210008

ابتهال ناظم عيسى رضا

اديان صلاح  مهدي عبدالخضر

انعام شهيد منفي محمد

ايات داخل ياسر مكاح

ايمان عيدان حاشوش حبيب

ايه صباح علي حسون

بتول حازم طه حيدر

تبارك عباس سركال بديوي

84

67

95

91

66

90

56

72

74

58

80

74

50

85

50

77

56

57

73

56

50

75

54

63

54

65

84

59

34

78

60

76

90

69

84

86

64

89

45

75

79

63

82

75

71

85

43

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

437

379

498

441

0

502

0

424

72.83

63.17

83

73.5

0

83.67

0

70.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

87

73

100

97

70

100

50

77

77

54

78

77

39

92

40

81

52

59

72

52

42

77

55

67

44

61

81

43

16%

72

65

72

97

88

87

94

77

96

38

88

77

65

79

84

72

89

25

53

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

راسب

ناجح

0

400

497

0

0

526

0

438

0

66.67

82.83

0

0

87.67

0

73

1

2

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

60

89

84

61

79

61

67

70

61

82

70

57

77

54

72

60

55

73

59

53

72

53

59

63

69

87

74

51

83

55

80

82

50

80

77

51

81

51

61

80

60

84

65

70

80

60

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

436

355

495

429

343

472

334

407

72.67

59.17

82.5

71.5

57.17

78.67

55.67

67.83
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 2 - 4

الاعراف  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

921

9

10

11

12

13

14

15

16

251829210009

251829210010

251829210011

251829210012

251829210013

251829210014

251829210015

251829210016

حنين عقيل محمد عبدالخضر

رقية جاسم محمد فضل

رقية مسلوم عبادي حسين

زهراء شاكر مدلول حسين

زينب فليح عبدالحسن محسن

ضحى رعد علي عطية

عيدة شريف بديوي خشان

فاطمة عواد طه حسن

81

64

83

91

65

81

89

100

80

54

66

80

55

60

73

98

67

50

60

77

50

63

57

97

65

50

67

80

50

75

66

96

63

50

66

86

50

67

87

100

65

50

66

77

50

64

72

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

421

318

408

491

320

410

444

588

70.17

53

68

81.83

53.33

68.33

74

98

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

80

70

93

99

67

89

98

100

77

49

67

78

50

54

75

100

69

48

59

74

48

64

59

100

56

42

76

75

42

65

65

95

65

42

74

90

48

81

100

100

61

46

65

67

40

56

74

96

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

408

0

434

483

0

409

471

591

68

0

72.33

80.5

0

68.17

78.5

98.5

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

58

73

83

63

72

80

99

82

59

64

82

59

66

70

96

64

51

60

79

50

61

54

94

73

57

57

85

55

84

67

97

60

52

58

81

52

53

74

99

68

51

66

87

53

72

70

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

428

328

378

497

332

408

415

583

71.33

54.67

63

82.83

55.33

68

69.17

97.17
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

الاعراف  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

921

17

18

19

20

21

22

23

24

251829210017

251829210018

251829210019

251829210020

251829210021

251829210022

251829210023

251829210024

فاطمة فليح علي حسون

فاطمة ولي الله ناصر عبدالخضر

كوثر طالب عبدالكريم ناصر

كوثر مسلم سلمان جبر

نرجس حيدر رمضان صالح

نور عصام صبيح سالم

نورالهدى علي حميد مزهر

هبة بشير جواد كاظم

76

95

73

76

65

72

80

84

57

81

66

69

53

51

63

70

58

88

55

61

56

43

55

51

42

76

50

72

50

43

50

59

60

83

73

79

59

68

71

66

63

79

50

57

50

50

64

72

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

502

367

414

333

0

383

402

0

83.67

61.17

69

55.5

0

63.83

67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

88

98

77

82

77

84

86

90

54

77

67

68

50

51

62

66

59

96

54

52

56

32

56

43

26

73

34

60

40

35

47

50

64

90

92

94

61

78

79

66

60

71

39

54

45

41

66

73

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

505

0

410

0

0

0

0

0

84.17

0

68.33

0

0

0

0

5

2

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

91

69

70

53

60

73

77

60

84

64

70

55

51

63

73

56

79

55

70

55

53

54

58

58

79

57

84

50

50

53

68

55

75

54

63

56

58

63

66

66

86

58

59

54

52

61

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

358

494

357

416

323

324

367

412

59.67

82.33

59.5

69.33

53.83

54

61.17

68.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

الاعراف  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

921

25

26

251829210025

251829210026

هيام حسن درب مهدي

ورود هشام ناظم جبار

86

88

82

71

80

61

90

64

89

79

73

64

ناجح

ناجح

500

427

83.33

71.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

88

96

82

69

80

58

91

54

92

84

64

55

ناجح

ناجح

497

416

82.83

69.33

الحيدرية

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

26

المشاركون

22

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 84.62%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية26

2626260

 53.85%
النهائي
الامتحان 
السعي

26261475
 100%

84

79

82

72

80

64

88

73

85

74

82

72

ناجح

ناجح

501

434

83.5

72.33

0


