

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

921 اسم المدرسة الاعراف للبنات

النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	72.67	436	80	82	63	60	70	81	السعي		251829210001	1
مكمل	0	0	77	97	44	52	77	87	الامتحان النهائي	م عیسی رضا	ابتهال ناظ	
ناجح	72.83	437	79	90	54	56	74	84	الدرجة النهائية			
ناجح	59.17	355	60	50	69	55	61	60	السعي		251829210002	2
ناجح	66.67	400	65	88	61	59	54	73	الامتحان النهائي	مهدي عبدالخضر	ادیان صلاح	
ناجح	63.17	379	63	69	65	57	58	67	الدرجة النهائية			
ناجح	82.5	495	84	80	87	73	82	89	السعي		251829210003	3
ناجح	82.83	497	79	87	81	72	78	100	الامتحان النهائي	د منفي محمد	انعام شهد	
ناجح	83	498	82	84	84	73	80	95	الدرجة النهائية			
ناجح	71.5	429	65	77	74	59	70	84	السعي		251829210004	4
مكمل	0	0	84	94	43	52	77	97	الامتحان النهائي	ل ياسر مكاح	ایات داخا	
ناجح	73.5	441	75	86	59	56	74	91	الدرجة النهائية			
ناجح	57.17	343	70	51	51	53	57	61	السعي		251829210005	5
راسب	0	0	72	77	16%	42	39	70	الامتحان النهائي	حاشوش حبيب	ايمان عيدان	
مكمل	0	0	71	64	34	<u>50</u>	<u>50</u>	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
ناجح	78.67	472	80	81	83	72	77	79	السعي		251829210006	6
ناجح	87.67	526	89	96	72	77	92	100	الامتحان النهائي	علي حسون	ایه صباح	
ناجح	83.67	502	85	89	78	75	85	90	الدرجة النهائية	-		
ناجح	55.67	334	60	51	55	53	54	61	السعي		251829210007	7
راسب	0	0	25	38	65	55	40	50	الامتحان النهائي	زم طه حیدر	بتول حا	
مكمل	0	0	43	45	60	54	<u>50</u>	56	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
ناجح	67.83	407	68	61	80	59	72	67	السعي		251829210008	8
ناجح	73	438	53	88	72	67	81	77	الامتحان النهائي	ل سركال بديوي	تبارك عباسر	
ناجح	70.67	424	61	75	76	63	77	72	الدرجة النهائية			
	حجان کمکم حجان حجان حجان حجان حجان کمل حجان حکمل حیان حجان حجان	حجان 72.67 لحكم 0 حجان 59.17 حجان 66.67 حجان 63.17 حجان 82.5 حجان 82.83 حجان 71.5 لمحم 0 حجان 57.17 بساب 0 حجان 78.67 حجان 83.67 حجان 55.67 بساب 0 محمل 0 حجان 67.83 حجان 73	حجان 72.67 436 المكم 0 0 حان 72.83 437 حان 59.17 355 حان 66.67 400 حان 63.17 379 حان 82.5 495 حان 82.83 497 حان 83 498 حان 71.5 429 المحم 0 0 حان 73.5 441 حان 57.17 343 بساب 0 0 حان 83.67 472 حان 83.67 502 حان 83.67 502 حان 55.67 334 باسب 0 0 مامل 0 0 حان 67.83 407 حان 67.83 407 حان 67.81 438	حجان 72.67 436 80 لحكم 0 0 77 حجان 72.83 437 79 حجان 59.17 355 60 حجان 66.67 400 65 حجان 63.17 379 63 حجان 82.5 495 84 حجان 82.83 497 79 حجان 83 498 82 حجان 71.5 429 65 لحجان 73.5 441 75 حجان 57.17 343 70 لاسب 0 0 71 حجان 78.67 472 80 حجان 87.67 526 89 حجان 83.67 502 85 حجان 55.67 334 60 لسب 0 0 43 حجان 67.83 407 68 حجان 67.83 407 68 حجان 67.83 407 68	حجان 72.67 436 80 82 مكمان 0 0 77 97 حجان 72.83 437 79 90 حجان 59.17 355 60 50 حجان 66.67 400 65 88 حجان 63.17 379 63 69 حجان 82.5 495 84 80 حجان 82.83 497 79 87 حجان 83 498 82 84 حجان 71.5 429 65 77 لحمان 0 0 84 94 حجان 73.5 441 75 86 حجان 57.17 343 70 51 حبان 78.67 472 80 81 حجان 78.67 472 80 81 حجان 83.67 502 85 89 حجان 55.67 334 60 51 حبان 67.83 407 68	حال 72.67 436 80 82 63 لحمل 0 0 77 97 44 حال 72.83 437 79 90 54 حال 59.17 355 60 50 69 حال 66.67 400 65 88 61 حال 63.17 379 63 69 65 حال 82.5 495 84 80 87 حال 82.83 497 79 87 81 حال 82.83 497 79 87 81 حال 82.83 497 79 87 81 حال 83 498 82 84 84 حال 71.5 429 65 77 74 كالمه 0 0 84 94 43 حال 73.5 441 75 86 59 حال 57.17 343 70 51 51 حال 78.67 472	전 72.67 436 80 82 63 60 전 전 0 0 77 97 44 52 전 72.83 437 79 90 54 56 전 1 59.17 355 60 50 69 55 전 1 66.67 400 65 88 61 59 전 1 82.5 495 84 80 87 73 전 1 82.83 497 79 87 81 72 전 1 82.83 497 79 87 81 72 전 1 82.83 497 79 87 81 72 전 1 82.83 498 82 84 84 73 전 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	중심 72.67 436 80 82 63 60 70	हिन्से 72.67 436 80 82 63 60 70 81 64 60 0 0 777 97 44 52 77 87 87 87 89 90 54 56 74 84 84 84 84 80 87 73 82 89 82 84 84 84 73 80 95 84 82 84 84 84 73 80 95 84 84 80 87 74 84 84 85 87 87 88 85 87 88 87 81 82 89 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84	السعى 18.1 (19.2 كروبة النهائية 19.1 (19.2 كروبة النهائية 19.2 (19.2 كروبة 19.2 كروبة 19.2 (19.2 كروبة النهائية 19.2 (19.2 كروبة 19.2 كروبة 19.2 (19.2 كروبة 19.2	السعى الشعني برضا السعى الشعني الشهائية الشهائي	البتها نظم عيسى رضا السعى المحال الم



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

اسم المدرسة الاعراف للبنات

921

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي	لميذ	اسم التا	رقم التلميذ	تس
	ناجح	71.33	428	68	60	73	64	82	81	السعي	251	829210009	9
	ناجح	68	408	61	65	56	69	77	80	الامتحان النهائي	عقيل محمد عبدالخضر	حنین ع	
	ناجح	70.17	421	65	63	65	67	80	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	54.67	328	51	52	57	51	59	58	السعي	251	829210010	10
	راسب	0	0	46	42	42	48	49	70	الامتحان النهائي	ق جاسم محمد فضل	رقيا	
قرار	ناجح	53	318	<u>50</u>	<u>50</u>	50	50	54	64	الدرجة النهائية			
	ناجح	63	378	66	58	57	60	64	73	السعي	251	829210011	11
	ناجح	72.33	434	65	74	76	59	67	93	الامتحان النهائي	مسلوم عبادي حسين	رقية ا	
	ناجح	68	408	66	66	67	60	66	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.83	497	87	81	85	79	82	83	السعي	251	829210012	12
	ناجح	80.5	483	67	90	75	74	78	99	الامتحان النهائي	ء شاكر مدلول حسين	زهراء	
	ناجح	81.83	491	77	86	80	77	80	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	55.33	332	53	52	55	50	59	63	السعي	251	829210013	13
	راسب	0	0	40	48	42	48	50	67	الامتحان النهائي	ليح عبدالحسن محسن	زينب ف	
قرار	ناجح	53.33	320	<u>50</u>	50	<u>50</u>	<u>50</u>	55	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	68	408	72	53	84	61	66	72	السعي	251	829210014	14
	ناجح	68.17	409	56	81	65	64	54	89	الامتحان النهائي	ئى رعد على عطية	ضح	
	ناجح	68.33	410	64	67	75	63	60	81	الدرجة النهائية	- -		
	ناجح	69.17	415	70	74	67	54	70	80	السعي	251	829210015	15
	ناجح	78.5	471	74	100	65	59	75	98	الامتحان النهائي	شريف بديوي خشان	عيدة	
	ناجح	74	444	72	87	66	57	73	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.17	583	98	99	97	94	96	99	السعي	251	829210016	16
	ناجح	98.5	591	96	100	95	100	100	100	الامتحان النهائي	مة عواد طه حسن	فاظ	
	ناجح	98	588	97	100	96	97	98	100	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

2013/03/27

اسم المدرسة الاعراف للبنات

921

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي		تس رقم التلميذ اسم التلميد
	ناجح	59.67	358	66	55	58	56	60	63	السعي	251829210017 17
	مكمل	0	0	60	64	26	59	54	88	الامتحان النهائي	فاطمة فليح علي حسون
	مكمل	0	0	63	60	42	58	57	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	82.33	494	86	75	79	79	84	91	السعي	251829210018 18
	ناجح	84.17	505	71	90	73	96	77	98	الامتحان النهائي	فاطمة ولي الله ناصر عبدالخضر
	ناجح	83.67	502	79	83	76	88	81	95	الدرجة النهائية	
	ناجح	59.5	357	58	54	57	55	64	69	السعي	251829210019 19
	مكمل	0	0	39	92	34	54	67	77	الامتحان النهائي	كوثر طالب عبدالكريم ناصر
قرار	ناجح	61.17	367	<u>50</u>	73	<u>50</u>	55	66	73	الدرجة النهائية	
	ناجح	69.33	416	59	63	84	70	70	70	السعي	251829210020 20
	ناجح	68.33	410	54	94	60	52	68	82	الامتحان النهائي	كوثر مسلم سلمان جبر
	ناجح	69	414	57	79	72	61	69	76	الدرجة النهائية	
	ناجح	53.83	323	54	56	50	55	55	53	السعي	251829210021 21
	مكمل	0	0	45	61	40	56	50	77	الامتحان النهائي	نرجس حيدر رمضان صالح
قرار	ناجح	55.5	333	50	59	<u>50</u>	56	53	65	الدرجة النهائية	
	ناجح	54	324	52	58	50	53	51	60	السعي	251829210022 22
	راسب	0	0	41	78	35	32	51	84	الامتحان النهائي	نور عصام صبيح سالم
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	68	43	43	51	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 2
	ناجح	61.17	367	61	63	53	54	63	73	السعي	251829210023 23
	مكمل	0	0	66	79	47	56	62	86	الامتحان النهائي	نورالهدى علي حميد مزهر
	ناجح	63.83	383	64	71	50	55	63	80	الدرجة النهائية	
	ناجح	68.67	412	70	66	68	58	73	77	السعي	251829210024 24
	مكمل	0	0	73	66	50	43	66	90	الامتحان النهائي	هبة بشير جواد كاظم
	ناجح	67	402	72	66	59	51	70	84	الدرجة النهائية	



2013/03/27

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

اسم المدرسة الاعراف للبنات

921

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
ناجح	83.5	501	82	85	88	80	82	84	السعي	251829210025	25
ناجح	82.83	497	64	92	91	80	82	88	الامتحان النهائي	هيام حسن درب مهدي	
ناجح	83.33	500	73	89	90	80	82	86	الدرجة النهائية		
ناجح	72.33	434	72	74	73	64	72	79	السعي	251829210026	26
ناجح	69.33	416	55	84	54	58	69	96	الامتحان النهائي	ورود هشَّام ناظم جبار	
ناجح	71.17	427	64	79	64	61	71	88	الدرجة النهائية		



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	26	26	26	السعي
53.85%	5	7	14	26	26	الامتحان
84.62%	0	4	22	26	26	النهائي